
 

ZARZĄDZENIE  Nr 104/2021 

  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 
 

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wydawania, użytkowania oraz 

wzoru „Pruszczańskiej Karty Seniora 60+” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz uchwały Nr XXVII/312/2021 Rady 

Miasta Pruszcz Gdański z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie uchylenia Uchwały  

Nr LII/483/2018 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 3 października 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia na terenie Miasta Pruszcz Gdański Programu Wsparcia Seniorów 

„Pruszczańska Karta Seniora 60+” 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchylam zarządzenie  Nr 1044/2018 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 19 listopada 

2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu wydawania, użytkowania oraz wzoru „Pruszczańskiej 

Karty Seniora 60+”. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r.                         


